Osterreichische Meisterschaft 2025

Nachwuchsklassen NO méannlich Ergebnisse Finale

Platz Name Letztes Hindernis
1 Max Schantl (022) 14. Buzzer

2 Alexander Driza (012) 8. Helix Mitte

3 Oskar Rychly-Resetar (013) 9. Buzzer

4 Alexander Lipp (020) 6. Twister

5 Lorenz Ehrenreich (019) 6. Twister

Zeit
02:31.671
02:10.971

01:18.371
00:58.683

01:01.039

Hinweis

Ergebnis aus dem
erweiterten Finale
Ergebnis aus dem
erweiterten Finale
Ergebnis aus dem
erweiterten Finale



