

Österreichische Meisterschaft 2025



Nachwuchsklassen N0 männlich Ergebnisse Finale

Platz	Name	Letztes Hindernis	Zeit	Hinweis
1	Max Schantl (022)	14. Buzzer	02:31.671	
2	Alexander Driza (012)	8. Helix Mitte	02:10.971	
3	Oskar Rychly-Resetar (013)	9. Buzzer	01:18.371	Ergebnis aus dem erweiterten Finale
4	Alexander Lipp (020)	6. Twister	00:58.683	Ergebnis aus dem erweiterten Finale
5	Lorenz Ehrenreich (019)	6. Twister	01:01.039	Ergebnis aus dem erweiterten Finale